veículos dentro do território nacional, mediante ordem de serviço do município. 

7 – DO PREÇO E DEMAIS CONDIÇÕES 

7.1 – O Valor total limite estimado no orçamento do Brazprev para a prestação de serviços 

decorrentes deste temos de referência fica estimado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

8 – CRITÉRIO DE FIXAÇÃO DO PREÇO DE REFERENCIA 

8.1 - Para o estabelecimento do valor médio de Km rodado foi realizada uma pesquisa no âmbito 

do Município e dos valores orçados foi assumido o menor valor dentre as propostas. 

8.2 – Em qualquer tempo, caso ocorra fato relevante que possa provocar variações significativa